90.00 | Aplicações Diretas 

Art. 5º - O valor do 
Lei, serão cobertos com 
ao BNDES no valor de 
valor de R$ R$ 480.00 
financeiro de 20065. 

s créditos a que se refere o art. 4º desta 
recursos provenientes de operação de crédito junto 

R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais) e no 
0,00 (quatrocentos e oitenta mil reais) do superávit 

Art. 6º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, 

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 23 de março de 

CE CASARIN 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

2007. 

nigeea, Srt CT ge Marco ja 200: